	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Załącznik Nr 3

	Wykonanie dotacji i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami                                                  w pierwszym półroczu  2007 roku

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	w złotych
	

	Dział
	Rozdział
	§*
	Otrzymane dotacje
	Zrealizowane wydatki
ogółem
(6+10)
	z tego:
	Pozostała kwota dotacji  do rozliczenia 

	
	
	
	
	
	Wydatki
bieżące
	w tym:
	Wydatki
majątkowe
	

	
	
	
	
	
	
	wynagrodzenia
	pochodne od wynagrodzeń
	pozostałe
	świadczenia społeczne
	
	


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	010
	01095
	2010
	196 489,65
	196 489,65
	196 489,65
	0,00
	0,00
	3 852,74
	192 636,91
	0,00
	0,00

	750
	75011
	2010
	62 800,00
	62 800,00
	62 800,00
	50 285,00
	9 940,00
	2 575,00
	0,00
	0,00
	0,00

	751
	75101
	2010
	1 542,00
	1 030,31
	1 030,31
	0,00
	0,00
	1 030,31
	0,00
	0,00
	511,69

	 
	75109
	2010
	190,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	190,00

	851
	85195
	2010
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	852
	85212
	2010
	2 805 704,00
	2 784 719,33
	2 784 719,33
	47 150,11
	7 246,95
	23 365,92
	2 706 956,35
	0,00
	20 984,67

	 
	85213
	2010
	7 225,00
	5 930,00
	5 930,00
	0,00
	0,00
	0,00
	5 930,00
	0,00
	1 295,00

	 
	85214
	2010
	58 600,00
	53 816,64
	53 816,64
	0,00
	0,00
	0,00
	53 816,64
	0,00
	4 783,36

	 
	85228
	2010
	15 363,00
	12 212,40
	12 212,40
	0,00
	0,00
	12 212,40
	0,00
	0,00
	3 150,60

	 
	85278
	2010
	3 852,00
	3 852,00
	3 852,00
	0,00
	0,00
	0,00
	3 852,00
	0,00
	0,00

	Ogółem
	3 151 765,65
	3 120 850,33
	3 120 850,33
	97 435,11
	17 186,95
	43 036,37
	2 963 191,90
	0,00
	30 915,32


